
UCHWAŁA NR XXII/163/2020 
RADY GMINY SIENNO 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie  wprowadzenia zmian Uchwały Budżetowej Gminy Sienno na rok 2020 
Nr XVI/113/2019 z dnia 30 grudnia 2019 roku 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r., poz.713), art. 211, 212, 214, 215 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r., poz.869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XVI/113/2019 Rady Gminy Sienno z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sienno na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 lit. a i b uchwały otrzymuje brzmienie: 

„2. Wydatki budżetu w łącznej  kwocie 34.448.193,68 zł  
z tego : 

a) bieżące w kwocie          26.923.439,68 zł, 

b) majątkowe w kwocie 7.524.754,00 zł”.; 

2) w Tabeli nr 2 – „Planowane wydatki budżetu Gminy Sienno na 2020 rok” do uchwały wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) w Tabeli nr 2 – „Plan wydatków majątkowych na 2020 rok” do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

4) nadaje się nowe brzmienie załącznikowi nr 1 – „Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu gminy 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy Sienno: Roman Markiewicz

Id: 6ED92704-5103-40B4-BA09-77A107D30D3D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/163/2020 

Rady Gminy Sienno 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

Zmiana wysokości wydatków określonych w tabeli  nr 2 - Planowane wydatki budżetu Gminy Sienno na 2020 
rok do Uchwały Nr XVI/113/2019 Rady Gminy Sienno z dnia 30 grudnia 2019r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 580 910,00  0,00  580 910,00  

 75410  Komendy wojewódzkie 
Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00  0,00  30 000,00  

  6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

30 000,00  0,00  30 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 498 410,00  0,00  498 410,00  
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 40 000,00  (8 000,00) 32 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 22 760,00  (2 200,00) 20 560,00  

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

200 000,00  (189 800,00) 10 200,00  

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

0,00  200 000,00  200 000,00  

Razem: 34 448 193,68  0,00  34 448 193,68  

Id: 6ED92704-5103-40B4-BA09-77A107D30D3D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/163/2020 

Rady Gminy Sienno 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

 

 

Zmiana wysokości wydatków majątkowych określonych w tabeli  nr 3 - Plan wydatków majątkowych w roku 2020 do Uchwały Nr XVI/113/2019 Rady Gminy 
Sienno z dnia 30 grudnia 2019r. 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 220 000,00 40 200,00 260 200,00  
  75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 30 000,00 30 000,00  

   6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 30 000,00 30 000,00  

 

   

Dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego pn. "Remont i 
przebudowa istniejących garaży ze zmianą sposobu użytkowania na 
budynek garażowo- magazynowy z zapleczem technicznym i 
infrastrukturą" na potrzeby Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Lipsku 

0,00 30 000,00 30 000,00 

 
  75412  Ochotnicze straże pożarne 220 000,00 10 200,00 230 200,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 189 800,00 10 200,00  
    Zakup samochodu pożarniczego dla OSP w Siennie 200 000,00 - 200 000,00 0,00  

    Zakup używanego samochodu specjalnego pożarniczego na wyposażenie 
OSP w Aleksandrowie Dużym 0,00 10 200,00 10 200,00  

 
  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 200 000,00 200 000,00 
 

 
   

Dotacja dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Siennie z 
przeznaczeniem na zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego na wyposażenie OSP w Siennie 

0,00 200 000,00 200 000,00 
 

 Razem 7 449 554,00 40 200,00 7 489 754,00  
  

Id: 6ED92704-5103-40B4-BA09-77A107D30D3D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/163/2020 

Rady Gminy Sienno 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

Dotacje udzielane w  2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych  

        
Kwota dotacji w /zł./  

Dział Rozdział § Treść podmiotowej przedmiotowej celowej  
1 2 3 4 5 6 7  

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki 
    

600 60014 6300 Powiat Lipski 0,00 0,00 547 273,00  

600 60014 6300 Powiat Lipski 0,00 0,00 197 982,00  

754 75410 6170 

Komenda Wojewódzka 
Państwowej Straży Pożarnej - 
Fundusz Wsparcia Państwowej 
Straży Pożarnej 0,00 0,00 30 000,00  

900 90017 2650 
Zakład Usług Komunalnych w 
Siennie 0,00 190 214,00 0,00  

900 90017 6210 
Zakład Usług Komunalnych w 
Siennie 0,00 0,00 50 000,00  

921 92109 2480 
Gminny Ośrodek Kultury w 
Siennie 365 000,00 0,00 0,00  

921 92116 2480 
Gminna Biblioteka Publiczna w 
Siennie 173 000,00 0,00 0,00  

Jednostki nie należące do sektora 
finansów publicznych 

Nazwa zadania 
    

754 75412 6230 

Dotacja dla jednostki Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Siennie z 
przeznaczeniem na zakup nowego 
średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego na wyposażenie OSP w 
Siennie 

0,00 0,00 200 000,00  

801 80101 2540 
Prowadzenie niepublicznej  szkoły 
podstawowej 371 000,00 0,00 0,00  

801 80103 2540 

Prowadzenie wychowania 
przedszkolnego w oddziałach 
przedszkolnych przy 
niepublicznych szkołach 
podstawowych 67 000,00 0,00 0,00  

801 80106 2540 
Prowadzenie innych form 
niepublicznego wychowania 
przedszkolnego  75 600,00 0,00 0,00  

801 80150 2540 
Prowadzenie niepublicznej  szkoły 
podstawowej 133 000,00    

801 80153 2820 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Kochanówce - dotacja na 
sfinansowanie zakupu 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 0,00 5 222,25  

851 85154 2360 
Poradnictwo specjalistyczne dla 
rodzin z problemami 
alkoholowymi 0,00 0,00 30 000,00  

926 92605 2820 
Prowadzenie drużyn piłki nożnej 
młodzików, juniorów i seniorów 0,00 0,00 145 000,00  

Ogółem 1 184 600,00 190 214,00 1 205 477,25  

Id: 6ED92704-5103-40B4-BA09-77A107D30D3D. Podpisany Strona 1


		2020-08-30T22:00:00+0000
	Polska
	Roman Markiewicz; Rada Gminy Sienno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




